
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

SĒDES PROTOKOLS 
Ludzā 

 
 

2023.gada 27.decembrī                                                              Nr. 17 

 

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

Sēde noteik klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē – Ināra Vonda, pašvaldības sekretāre 
 

Sēdē piedalās deputāti: Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, 

Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska 

 

nepiedalās deputāti:  Juris Atstupens – darbnespēja; Ināra Silicka - darbnespēja 

 

Sēdē klātesošas personas:  Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs,  

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva (sēdē piedalās attālināti), informācijas 

tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju  administrators Agris Pentjušs 

 

Sēdē piedalās attālināti: Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra vecākais investīciju projektu 

vadītājs Deniss Čamovs; SIA “SP Ludza” pārstāvji Kristaps Panovs, Anastasiyah Poppel, Andris 

Didrihsons 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par zemes vienības atzīšanu par piekritīgu Ludzas novada pašvaldībai un ierakstāmu 

zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda. 

2. Par grozījumu Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā. 

3. Par grozījumu Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā. 

4. Par Ludzas novada domes 2023.gada 23.februāra saistošo noteikumu Nr.3/2023 “Sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Ludzas novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā”” precizēšanu. 

5. Par grozījumiem Ludzas novada Kultūras centra nolikumā. 

6. Par Ludzas novada pašvaldības kultūras pasākumu plāna saskaņošanu. 

7. Par Ludzas novada pašvaldības nolikuma Nr.3/2023 “Iekšējā audita nolikums’’ 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

apstiprināšanu. 

8. Par Ludzas novada pašvaldības noteikumu Nr.4/2023 “Iekšējā audita plānošanas un 

veikšanas kārtība Ludzas novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

9. Par Ludzas novada pašvaldības Iekšējā audita ilgtermiņa plāna 2024.- 2028.gadam. 

apstiprināšanu. 

10. Par bioloģiski noārdāmu atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu SIA "ALAAS". 

11. Par bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas maksu SIA “Ludzas apsaimniekotājs”. 

12. Par pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma pārņemšanu. 

13. Par dalību Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.2.r. “Sociālo un 

nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam” 

3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas 

pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” otrās kārtas “Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai” projektu iesniegumu 

konkursā un priekšfinansējuma nodrošināšanu. 

14. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Ludzas jauniešu klubs 

“Lietussargs””. 

15. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Ludzas Invalīdu biedrībai. 

16. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

17. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

18. Par stundas tarifa likmes apstiprināšanu aprūpes mājās pakalpojumu sniedzējiem. 

19. Par maksu par aprūpes mājās pakalpojumu nodrošināšanu. 

20. Par atlīdzību Ludzas novada pašvaldības domes izveidoto komisiju, valžu un darba grupu 

locekļiem. 

21. Par Ludzas nov ada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu. 

22. Par mantisko ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS” pamatkapitālā. 

23. Par nekustamā īpašuma “Noriņas”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

24. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 66, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

25. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Skolotāju mājas”, Lauderu pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

26. Par apbūvētas zemes vienības “Meža Pīlādži” Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai. 

27. Par nekustamā īpašuma “Urbums”, Klonešnīki, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai. 

28. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68460010174, Briģu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

29. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68840090085, Pasienes pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

30. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,14 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68640030193, Lauderu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

31. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,04 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 

0631, Kameņu iela 10, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

32. Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 4E, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma Klusā iela 10, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

34. Par nekustamā īpašuma Klusā iela 12, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Nr.15, Skolas iela 7, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma Torņa iela 3, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma “Staltupji”, Šuškova, Pasienes pagasts, Ludzas novads izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

38. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada                  

30. novembra lēmumā Nr.773 “Par apbūvētas zemes vienības ¼ domājamās daļas 

Latgales iela 154, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu”. 

39. Par grozījumiem Nr.5 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2023. gadam 

40. Par saistošo noteikumu Nr. 27/2023 ”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”” apstiprināšanu. 

41. Par apbūves tiesības Latgales ielā 248A, Ludzā, Ludzas novadā ieķīlāšanu. 

42. Par saistošo noteikumu Nr.___ “Par Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu 

nevalstiskajām organizācijām un reliģiskajām organizācijām” apstiprināšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

43. Par Ludzas novada sabiedrisko organizāciju līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas sastāva 

apstiprināšanu. 

44. Par sadarbības līguma noslēgšanu. 

 

Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs informē par priekšlikumu papildināt 

izsludināto sēdes darba kārtību ar papildu darba kārtības jautājumiem un aicina balsot par 

papildu darba kārtības jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Balsojums par sēdes darba kārtību 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Papildināt domes sēdes darba kārtību ar 2 (diviem) papildu darba 

kārtības jautājumiem kā darba kārtības nākamos jautājumus:  

1. "43. Par Ludzas novada sabiedrisko organizāciju līdzfinansējuma 

piešķiršanas komisijas sastāva apstiprināšanu.'"  

2. "44. Par sadarbības līguma noslēgšanu." 

2. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību kopumā. 

 

         Sēdes vadītājs E.Mekšs informē, ka sēdē piedalās attālināti piedalās SIA “SP Ludza” 

pārstāvji. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

 

         Informē par  Ludzas novada pašvaldības domes deputātiem adresēto BDR “MULTA 

VETO” 27.12.2023. vēstuli “Par garantijām atkritumu (nolietotu saules paneļu) utilizēšanai”. 

           E.Mekšs nolasa vēstuli pilnā apjomā. 

         “Domes sēdē 27.12.2023. plānots skatīt jautājumu par atļaujas sniegšanu SIA “SP Ludza” 

apbūves tiesību ieķīlāšanai. Sakarā ar šo, izmantojot izveidojušos apstākļus, aicinu pieprasīt no 

SIA “SP Ludza” un /vai AS “Rietumu bankas” apdrošināšanas polisi vai citas garantijas, kas 

būtu pietiekamā apmērā, lai garantētu saules paneļu utilizācijas izmaksas. 

       Pēc gadiem 15-20, uz pašvaldības zemes izvietotie saules paneļi, pārtaps par atkritumiem. 

SIA “SP Ludza” ir kapitālsabiedrība, kuras pamatkapitāls ir tikai 2800 EUR, bet tās īpašnieki ir 

Kipras pastkastītes uzņēmumi. Atbilstoši Latvijas Republikas likumdošanai, SIA  kapitāldaļu 

īpašnieki atbild par SIA saistībām tikai pamatkapitāla lielumā, t.i. 2800 EUR apmērā. Ja saules 

paneļi netiks atbilstoši utilizēti, attiecīgu prasību pašvaldība varētu vērst pret SIA valdi, taču 

valdes loceklis nav ne LR iedzīvotājs, ne SIA īpašnieks. Līdz ar to, Ludzas novada pašvaldībai 

pastāv liels risks, ka apbūves tiesībām izbeidzoties, uz tās zemesgabala paliks tonnām atkritumu, 

kuru utilizācija nākotnē izmaksās simtiem tūkstošu. 

         Papildus lūdzu pievērst uzmanību tam, ka pašvaldībai savā darbībā ir jāievēro noziedzīgi 

iegūtu līdzekļu legalizēšanas novēršanas prasības un jāzina sadarbības partneru naudas līdzekļu 

izcelsmes avoti. Ņemot vērā to, ka SIA “SP Ludza” ir ar pamatkapitālu 2800 EUR, pieder Kipras 

pastkastīšu uzņēmumam, aicinu pārliecināties, ka par veiktajiem darījumiem, Ludzas novada 

pašvaldības administrācija ir iesniegusi atbilstošu ziņojumu Finanšu un izlūkošanas dienestam 

par aizdomīgu darījumu.” 

                     

 

 SIA “SP Ludza” pārstāvji lūdz Ludzas novada domei izskatīt jautājumu par apbūves 

tiesības ieķīlāšanu par labu Akciju sabiedrībai “Rietumu Banka”.  

 Paskaidro, ka kredīts nepieciešams, lai attīstītu saules elektrostaciju uzstādīšanu - SIA “SP 

Ludza” plāno izbūvēt divas papildu saules stacijas divās pašvaldībās. 

 Norādīta, ka nosacījums kredīta saņemšanai ir trīspusējas vienošanās pie noslēgtā apbūves 

līguma noslēgšana starp iesniedzēju, kredītiestādi un pašvaldību.  

          Paskaidro, ka ar šāda satura iesniegumiem ir vērsušies arī citās Latvijas pašvaldībās, kurās 

pie vienādiem apbūves tiesību līgumu noteikumiem tika pieņemti domju lēmumi par apbūves 

tiesības ieķīlāšanu. 

     

          Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra vecākais investīciju projektu vadītājs D.Čamovs 

sniedz informāciju par investoru Volterra Energy  Group. Atgādina par īstenotā projekta 

nozīmīgumu, veiksmīgo sadarbību. 

 

           SIA “SP Ludza” pārstāvji sniedz atbildes uz domes deputātu un BDR “MULTI VETO”  

uzdotajiem jautājumiem. 

 

Lūdz Ludzas novada pašvaldības domei lemt jautājumu par apbūves tiesības ieķīlāšanu. 

 

 

1.§ 

Par zemes vienības atzīšanu par piekritīgu Ludzas novada pašvaldībai un ierakstāmu 

zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 830 "Par zemes vienības atzīšanu par piekritīgu 

Ludzas novada pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas 

novada pašvaldības vārda". 

(Lēmums Nr.830 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

2.§ 

Par grozījumu Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 831 "Par grozījumu Ludzas novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā". 

(Lēmums Nr.831 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

3.§ 

Par grozījumu Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 832 "Par grozījumu Ludzas sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības plānā". 

(Lēmums Nr.832 sēdes protokola pielikumā) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

  

 

4.§ 

Par Ludzas novada domes 2023.gada 23.februāra saistošo noteikumu Nr.3/2023 “Sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Ludzas novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā”” precizēšanu 

Ziņo: Renāte Mikaskina, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 833 "Par Ludzas novada domes 2023.gada 

23.februāra saistošo noteikumu Nr.3/2023 “Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi Ludzas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā”” precizēšanu". 

(Lēmums Nr.833 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

5.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada Kultūras centra nolikumā 

Ziņo: Inta Rancāne, sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

priekšsēdētājas vietniece 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 834 "Par grozījumiem Ludzas novada 

Kultūras centra nolikumā". 

(Lēmums Nr.834 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

6.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības kultūras pasākumu plāna saskaņošanu 

Ziņo: Inta Rancāne, sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

priekšsēdētājas vietniece 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 835 "Par Ludzas novada pašvaldības kultūras 

pasākumu plāna saskaņošanu". 

(Lēmums Nr.835 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

7.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības nolikuma Nr.3/2023 “Iekšējā audita nolikums’’ 

apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 836 "Par Ludzas novada pašvaldības 

nolikuma Nr.3/2023 “Iekšējā audita nolikums’’ apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.836 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

8.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības noteikumu Nr.4/2023 “Iekšējā audita plānošanas un 

veikšanas kārtība Ludzas novada pašvaldībā” 

 apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 837 "Par Ludzas novada pašvaldības 

noteikumu Nr.4/2023 “Iekšējā audita plānošanas un veikšanas 

kārtība Ludzas novada pašvaldībā” apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.837 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

 

9.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības Iekšējā audita ilgtermiņa plāna 2024.- 2028.gadam 

apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 838 "Par Ludzas novada pašvaldības Iekšējā 

audita ilgtermiņa plāna 2024.- 2028.gadam apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.838 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

10.§ 

Par bioloģiski noārdāmu atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu SIA "ALAAS" 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 839 "Par bioloģiski noārdāmu atkritumu 

apsaimniekošanas maksas noteikšanu SIA "ALAAS"". 

(Lēmums Nr.839 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

11.§ 

Par bioloģisko atkritumu apsaimniekošanas maksu SIA “Ludzas apsaimniekotājs” 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 840 "Par bioloģisko atkritumu 

apsaimniekošanas maksu SIA “Ludzas apsaimniekotājs”". 

(Lēmums Nr.840 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

12.§ 

Par pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma pārņemšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 841 "Par pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka 

nekustamā īpašuma pārņemšanu". 

(Lēmums Nr.841 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

13.§ 

Par dalību Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.2.r. “Sociālo un 

nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam” 

3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas 

pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” otrās kārtas “Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai” projektu iesniegumu 

konkursā un priekšfinansējuma nodrošināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 842 "Par dalību Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna 3.1.2.r. “Sociālo un nodarbinātības pakalpojumu 

pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam” 3.1.2.1.i. 

investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” 

otrās kārtas “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu 

vides pieejamības nodrošināšanai” projektu iesniegumu konkursā 

un priekšfinansējuma nodrošināšanu". 

(Lēmums Nr.842 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

14.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Ludzas jauniešu klubs 

“Lietussargs”” 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 843 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrībai “Ludzas jauniešu klubs “Lietussargs””". 

(Lēmums Nr.843 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

15.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Ludzas Invalīdu biedrībai 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 844 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu Ludzas Invalīdu biedrībai". 

(Lēmums Nr.844 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

16.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 845 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.845 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

17.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 846 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.846 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

18.§ 

Par stundas tarifa likmes apstiprināšanu aprūpes mājās pakalpojumu sniedzējiem 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 847 "Par stundas tarifa likmes apstiprināšanu 

aprūpes mājās pakalpojumu sniedzējiem". 

(Lēmums Nr.847 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

19.§ 

Par maksu par aprūpes mājās pakalpojumu nodrošināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 848 "Par maksu par aprūpes mājās 

pakalpojumu nodrošināšanu". 

(Lēmums Nr.848 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

20.§ 

Par atlīdzību Ludzas novada pašvaldības domes izveidoto komisiju, valžu un  

darba grupu locekļiem 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 849 "Par atlīdzību Ludzas novada pašvaldības 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

domes izveidoto komisiju, valžu un darba grupu locekļiem". 

(Lēmums Nr.849 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

21.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva  

apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 850 "Par Ludzas novada pašvaldības 

Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.850 sēdes protokola pielikumā) 

 

22.§ 

Par mantisko ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS” pamatkapitālā 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 851 "Par mantisko ieguldījumu sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” 

pamatkapitālā". 

(Lēmums Nr.851 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Noriņas”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 852 "Par nekustamā īpašuma “Noriņas”, 

Zaļesjes pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

un pirkuma līguma slēgšanu". 

(Lēmums Nr.852 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 66, Ludza, Ludzas novads,  

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 853 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 

66, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.853 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Skolotāju mājas”, Lauderu pagasts, Ludzas novads  

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 854 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Skolotāju 

mājas”, Lauderu pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.854 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

26.§ 

Par apbūvētas zemes vienības “Meža Pīlādži” Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 855 "Par apbūvētas zemes vienības “Meža 

Pīlādži” Mērdzenes pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.855 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Urbums”, Klonešnīki, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 856 "Par nekustamā īpašuma “Urbums”, 

Klonešnīki, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.856 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

28.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68460010174, Briģu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 857 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

1,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68460010174, Briģu 

pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.857 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68840090085, Pasienes pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 858 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68840090085, Pasienes 

pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.858 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,14 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68640030193, Lauderu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 859 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

1,14 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68640030193, Lauderu 

pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.859 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,04 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 

0631, Kameņu iela 10, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 860 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

0,04 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0631, Kameņu 

iela 10, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr.860 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 4E, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 861 "Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 

4E, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.861 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma Klusā iela 10, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 862 "Par nekustamā īpašuma Klusā iela 10, 

Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.862 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma Klusā iela 12, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 863 "Par nekustamā īpašuma Klusā iela 12, 

Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.863 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.15, Skolas iela 7, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 864 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.15, Skolas iela 

7, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.864 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma Torņa iela 3, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 865 "Par nekustamā īpašuma Torņa iela 3, 

Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.865 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma “Staltupji”, Šuškova, Pasienes pagasts, Ludzas novads izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 866 "Par nekustamā īpašuma “Staltupji”, 

Šuškova, Pasienes pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.866 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

38.§ 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 30. 

novembra lēmumā Nr.773 “Par apbūvētas zemes vienības ¼ domājamās daļas Latgales iela 

154, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu” 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 867 "Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu 

Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 30. novembra 

lēmumā Nr.773 “Par apbūvētas zemes vienības ¼ domājamās daļas 

Latgales iela 154, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu”". 

(Lēmums Nr.867 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

39.§ 

Par grozījumiem Nr.5 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2023. gadam 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 868 "Par grozījumiem Nr.5 Ludzas novada 

pašvaldības autoceļu programmā 2023. gadam". 

(Lēmums Nr.868 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

40.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 27/2023 ”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”” apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 869 "Par saistošo noteikumu Nr. 27/2023 

”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 26.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”” apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.869 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

41.§ 

Par apbūves tiesības Latgales ielā 248A, Ludzā, Ludzas novadā ieķīlāšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

    Par lēmuma projektu ziņo un komentē: Kristīne Nikolajeva 

    Viedokli izsaka un pamato: Modris Karpovs, Lolita Greitāne, Oskars Petinens 

              Priekšlikums no E.Mekša - atlikt jautājuma izskatīšanu līdz nākamai domes sēdei,   lūgt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un Tieslietu ministrijai sniegt skaidrojumu 

apbūves tiesības ieķīlāšanas jautājumā. 

                Ņemot vērā izteikto priekšlikumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm “par” (Oļegs 

Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “pret” -nav, “atturas”- nav, Ludzas novada 

pašvaldības domes nolemj: 

       Jautājuma izskatīšanu atlikt. 

 

 

42.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.___ “Par Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu 

nevalstiskajām organizācijām un reliģiskajām organizācijām” apstiprināšanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Viedokli  izsaka: Modris Karpovs, Lolita Greitāne, 

      Priekšlikums no E.Mekša – atlikt jautājuma izskatīšanu līdz nākamai domes sēdei. 

          Ņemot vērā izteikto priekšlikumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm “par” (Oļegs Agafonovs, 

Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Dace Tihovska), “pret” -nav, “atturas”- nav, Ludzas novada pašvaldības domes nolemj: 

       Jautājuma izskatīšanu atlikt. 

 

43.§ 

Par Ludzas novada sabiedrisko organizāciju līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 

sastāva apstiprināšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

      Priekšlikums no S.Jakovļeva – atlikt jautājuma izskatīšanu. 

          Ņemot vērā izteikto priekšlikumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm “par” (Oļegs Agafonovs, 

Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Dace Tihovska), “pret” -nav, “atturas”- nav, Ludzas novada pašvaldības domes nolemj: 

        Jautājuma izskatīšanu atlikt. 

 

 

44.§ 

Par sadarbības līguma noslēgšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 870 "Par sadarbības līguma noslēgšanu". 

(Lēmums Nr.870 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:34 

 

Sēdes vadītājs                                                                                      Edgars Mekšs 

Sēdes protokolētāja                                                                               Ināra  Vonda 


